平成21年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年1月1日～平成21年12月31日）

修正の理由

世界経済の急速な悪化の影響により企業収益が大幅に落ち込むとともに個人消費も減少する等、わが国の経済環境は
きわめて厳しい状況で推移しており、企業の設備投資や個人消費の低迷が今後も続くと想定されることなどから、上記のと
おり、連結業績予想を修正いたします。
なお、本日公表の「固定資産の減損損失に関するお知らせ」及び「子会社の固定資産譲渡に関するお知らせ」で開示い

たしました特別損益については、当該業績予想の修正に含んでおります。

（注）上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいております。実際の業績はさまざまな要因
により記載の予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成21年4月23日
各 位

上場会社名 キヤノンマーケティングジャパン

代表者 代表取締役社長 川崎 正己

（コード番号 8060）

問合せ先責任者 コミュニケーション本部長 松阪 喜幸

（TEL 03-6719-9095）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年1月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 814,000 21,000 23,000 10,000 72.82

今回発表予想(B) 725,000 5,500 7,000 △6,300 △45.87

増減額(B-A) △89,000 △15,500 △16,000 △16,300

増減率(%) △10.9 △73.8 △69.6 ―

（ご参考）前期実績
（平成20年12月期）

827,486 25,415 25,943 11,185 78.63